Fecha
(DD/MM)
25-Apr
26-Apr
26-Apr
27-Apr
2-May
2-May
4-May
8-May
9-May
9-May
11-May
12-May
13-May
15-May
17-May
17-May
18-May
18-May
18-May
22-May
23-May
24-May
26-May
1-Jun
6-Jun
6-Jun
7-Jun
7-Jun
7-Jun
9-Jun
12-Jun
13-Jun
13-Jun
13-Jun
14-Jun
15-Jun
15-Jun
20-Jun

CALENDARIO ABRIL-MAYO-JUNIO

Asignatura

Quimica prof

Electivo Estadistca
Geografia

ed. fisica

Artes

Electivo Argumentacion
Inglés

Fisica

Lenguaje

Estética

Ed. ciudadana

Electivo Argumentacion
Artes

Economia

Matematica

Electivo escritura

Cs. para la ciu.

Inglés

Quimica prof

Geografia

Artes

Filosofia

Electivo Argumentacion
Quimica prof

Lenguaje

Estética

Electivo Estadistca
Filosofia

Electivo escritura
Electivo Argumentacion
Geografia

Economia

Lenguaje

Estética

Matematica

Ed. ciudadana

Cs. para la ciu.

Quimica prof

Curso

1n°s
°B
1n°s
°B
n°s
°B
1n°s
°B
1n°s
°B
n°s
°B
1n°s
°B
n°s
°B
1n°s
°B
1n°s
°B
n°s
°B
n°s
°B
n°s
°B
n°s
°B
n°s
°B
n°s
°B
n°s
°B
n°s
°B
n°s
°B

Tipo de Evaluacion

Termodinamica aplicada
PRUEBA

Avance proyecto
cardio

Avance llustraciones
Unidad 1

Prueba de Libro
Propiedades del sonido
Evaluacién unidad 1

El alcance del artista
Prueba parcial

Lectura domiciliaria
Creacion artistica
Prueba parcial

Prueba

Entrevista

Ev. parcial

Prueba de Unidad

Ev. parcial

Avance proyecto

Libro ilustrado
Trabajos en clase
Unidad 2

Eg. quimico

Evaluacién de lectura
Las vanguardias
PRUEBA

Trabajo practico
Analisis de texto
Unidad 3

Presentacién proyecto
Presentacidn investigacion
Evaluaciéon de unidad 2
Revisiéon de trabajo en clase
Prueba

Prueba parcial

Ensayo Quim

Péster cientifico

Profesor

Karen Gonzélez
Gabriela Olguin
Marcelo Aguilera
Patricio Quiroz
Katherine Retamales
Paula Vicencio
Miss Mc Naughton
Diego Rubio
Catalina Rubio
Gloria Mardones
Marcelo Aguilera
Paula Vicencio
Katherine Retamales
Marcelo Aguilera
Gabriela Olguin
Catalina Rubio
Karen Gonzélez
Miss Mc Naughton
Karen Gonzélez
Marcelo Aguilera
Katherine Retamales
Alonso Rodriguez
Paula Vicencio
Karen Gonzalez
Catalina Rubio
Gloria Mardones
Gabriela Olguin
Alonso Rodriguez
Catalina Rubio
Paula Vicencio
Marcelo Aguilera
Marcelo Aguilera
Catalina Rubio
Gloria Mardones
Gabriela Olguin
Marcelo Aguilera
Karen Gonzélez
Karen Gonzalez

%

15%
20%
20%
25%
20%
15%
15%
20%
20%
30%
30%
20%
30%
30%
20%
25%
15%
25%
15%
20%
30%
25%
15%
10%
20%
30%
20%
25%
15%
15%
40%
40%
20%
20%
20%
30%
30%
10%
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